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Er du en motiverende leder, som er entusiastisk omkring at skabe resultater gennem andre, og

trives du med at være synlig i produktionen? Kan du samtidig sikre, at mål og retningslinjer

bliver gennemført? Så er du måske den arbejdsleder, vi søger til vores processed fabrik i

Svenstrup.

På fabrikken i Svenstrup produceres der kogepølser, salami og pepperoni i en årlig mængde på

ca. 17.000 ton. Vi er placeret lige i udkanten af Aalborg Syd og har 325 medarbejdere

beskæftiget indenfor produktion, teknik, rengøring og administration. Størsteparten af vores

produkter sælges i Danmark under kendte brands som ”Gøl”, ”Steff Houlberg”, ”Den Grønne

Slagter”, ”Tulip”. Derforuden eksporteres også produkter til det meste af verdenen. Svenstrup

fabrikken er kendetegnet for godt arbejdsmiljø og trivsel samt et godt sammenhold. 

Få en vigtig lederrolle og tag ejerskab for, at produktionen kører bedst muligt  

Som vores nye arbejdsleder bliver det dit overordnede ansvar at stå for den daglige ledelse

af 45 medarbejdere, som i sommermånederne udvides til 55-60 medarbejdere. Du bliver

ansvarlig for, at den planlagte produktion afvikles optimalt. Dit ansvar i produktionen dækker

lige fra råvarerne skal anvendes til produkterne er klar til pakning. Nærmere bestemt er det

dit ansvarsområde at sikre optimale planer og gældende regler, herunder sikkerhed og hygiejne,

standarder og budgetter – naturligvis i samarbejde med engagerede kollegaer og

medarbejdere.

Derudover sikrer du vedligeholdelse og løbende opkvalificering af dine medarbejderes
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færdigheder. Du er garant for den daglige motivation blandt dine medarbejdere samt

bemanding og løbende opfølgning og optimering af produktionen. Derudover bliver du

medlem af ledelsen på fabrikken, hvorfor du også bidrager til tværgående udviklingsprojekter

og opgaver.

Dine primære arbejdsopgaver bliver derudover at: 

• skabe gode resultater gennem motivation og udvikling af medarbejderne i afdelingen 

• arbejdsmiljøansvarlig for egen afdeling, herunder forebyggelse af ulykker/sikkerhedsrisici

• være ansvarlig for at kvalitetsstandarder overholdes 

• produktionsopfølgning herunder udbytte, løn, fravær, samt udføre opgaver i SAP 

• Deltagelse i projekter med relevans for afdelingen/fabrikken

Ledelseserfaring krydret med gode samarbejdsevner 

Du er uddannet indenfor fødevareindustrien gerne proces, slagter- eller mejeribaggrund, og du

har 3-5 års erfaring med produktionsledelse, processer og optimering. Derudover er det

væsentligt, at du har en dygtig, tillidsvækkende og inspirerende leder i maven og har erfaring

med at skabe motivation og tillid blandt timelønnede medarbejdere.

Du er nysgerrig af natur og interesseret i andre mennesker og i at skabe samarbejde på tværs af

funktioner og interessenter. Du har gode metodiske evner, og du trives med at sætte

retningen, skabe struktur og rutiner. 

Appetit efter mere? 

Du er velkommen til at kontakte Plant Director, Torben N. Jespersen på +45 2429 0314 for at høre

mere om stillingen. 

Tiltrædelse ønskes 1 april 2024.

Send dit CV og din ansøgning senest d. 29. januar 2024. Vi ser frem til at høre fra dig.

We are a food company owned by Danish farmers supplying high-quality food to customers and

consumers all over the world. From butchers to business developers, we’re more than

26,000 colleagues, all committed to lowering our carbon footprint and becoming climate

neutral by 2050, for better food and a brighter future. 
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